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11 Bewertungen

Dorfstralke 113 - A-9545 Radenthein Kaning - willi.stinig@gmail.com
Weitere Informationen unter https://www.urlaubambauernhof.at/hoefe/adamhaus
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KARNTEN

Millstatter See

Adamhaus
Bauernhof in Radenthein Kaning

Genieflken,Entspannen... Natur erleben.

Sonnseitig, oberhalb der Ortschaft Radenthein, im Erlebnisraum Millstatter See, liegt die Bergbauernortschaft Kaning.
Auf 1160 Metern Seehdhe befindet sich das Adamhaus, welches wie ein Adlerhorst Uber dem Gegendtal thront. Die
Ausstattung ist luxurios, die einzigartige Lage lasst einen Panoramablick der besondern Art zu. Mit viel Liebe zum Detail
wurde das 400 Jahre alte Haus renoviert und bietet nun auf 180 m? Platz fiir maximal 7 Personen.

Umgeben von ...

Am Wanderweg - Ruhige Lage - Hanglage - Auf einer Anhoéhe gelegen - Berglage - Ortsrand - Griinzone - Waldnahe - Sauna

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienhaus "Adamhaus"

ab

Ein Ferienhaus fiir euch alleine Fiir 2 - 7 PERSONEN
. e B € 36,75
Schneewittchen und die sieben Zwerge Wie im Méarchen der pro Person am 21.09.2024

Gebriider Grimm befinden sich im Adamhaus sieben Bettchen, ZUM ANGEBOT

sieben Tellerchen, sieben Loffelc...

1-7 Personen - 4 Schlafzimmer - 180 m?


https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/unterkuenfte/details/bauernhof/adamhaus.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
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Nutzen Sie auch unsere finnische Sauna direkt in lhrer Hiitte und in den Sommermonaten den Pool im Freien.

Wir bitten Sie darum, keine Haustiere mitzubringen.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstlick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Ort

Millstatt am Millstétter See
Millstatt/See

Millstatt am Millstétter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria
Millstatt am Millstatter See
Millstatt/See
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Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus

26.09.2024 19:00
27.09.2024 17:00
27.09.2024 19:30
28.09.2024 17:00
Adamhaus

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Bauernhof in Radenthein Kaning

Dorfstrake 113
A-9545 Radenthein Kaning

E-Mail: willi.stinig@gmail.com
https://www.urlaubambauernhof.at/hoefe/adamhaus
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DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Adamhaus

